
UCHWAŁA NR IX/139/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/109/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

23 września 2024 r. w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik „WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024” do Uchwały Nr VII/109/24 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie wydatków budżetu województwa, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

  
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej  Bętkowski 
 

Podpisany Strona 1



WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60013 4270
„Remont uszkodzonego przejścia dla zwierząt zlokalizowanego            

w km 1+431,91 drogi wojewódzkiej nr 755 – obwodnicy Ćmielowa"
965 000,00 965 000,00 30.06.2025 r.

2. 851 85111 6050
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” (1c175)
233 000,00 233 000,00 30.06.2025 r.

3. 851 85111 6370
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” (1c175)
2 000 000,00 2 000 000,00 30.06.2025 r.

Łącznie 3 198 000,00     965 000,00    2 233 000,00   

w tym:  Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Załącznik do uchwały Nr IX/139/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 18 listopada 2024 r.

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/139/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-11-20T13:47:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




